



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Næstved Retail Park A/S**

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS, Skovvejen 11, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 38 19 14

## **Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

**Martin Grimm Strømme**  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Næstved Retail Park A/S c/o Taurus Ejendomsadministration ApS Skovvejen 11, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 38 19 14
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Andre Møller, formand Eva Maria Stina Wilson Martin Grimm Strømme Erik Sternhard Mattias Wilson
<b>Direktion</b>	Martin Grimm Strømme
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Næstved Retail Park Holding ApS, Aarhus



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at købe og eje ejendomme, sælge og udleje disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.558 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.762 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.557.557</b>	<b>-19</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	79.561.986	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>72.004.429</b>	<b>-19</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.206.874	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.797.555</b>	<b>-19</b>
Skat af årets resultat	-14.035.482	4
<b>Årets resultat</b>	<b>49.762.073</b>	<b>-15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.762.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.762.073</b>	<b>-15</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	311.000.000	166.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.000.000</u>	<u>166.748</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>311.000.000</u></b>	<b><u>166.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.923	0
Udsudte skatteaktiver	0	15
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.832	0
Andre tilgodehavender	1.347.069	6.174
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.824</u>	<u>6.189</u>
Likvide beholdninger	<u>3.299.992</u>	<u>5.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.913.816</u></b>	<b><u>11.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>315.913.816</u></b>	<b><u>178.155</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	49.710.753	-52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.110.753</b>	<b>348</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.083.814	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.083.814</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	174.942.282	121.115
4 Deposita	714.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.656.332	121.115
Kortfristet del af langfristet gæld	7.317.066	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	316.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.586	56.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.788.460	0
Anden gæld	957.763	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.062.917	56.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.719.249</b>	<b>177.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>315.913.816</b>	<b>178.155</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-51.320	348.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.762.073	49.762.073
	<b>400.000</b>	<b>49.710.753</b>	<b>50.110.753</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.386.661	0
Andre finansielle omkostninger	6.820.213	0
	<b>8.206.874</b>	<b>0</b>

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	166.747.584	0
Tilgang i årets løb	64.690.430	166.748
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>231.438.014</b>	<b>166.748</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	0	0
Årets regulering til dagsværdi	79.561.986	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b>79.561.986</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>311.000.000</b>	<b>166.748</b>

Ejendomme er indregnet til dagsværdi i henhold til valuarrapport fra eksternt mægler.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	182.259.348	121.115
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.317.066	0
	<b>174.942.282</b>	<b>121.115</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	145.213.511	0



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	714.050	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>714.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>714.050</u>	<u>0</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 182.259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 311.000 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næstved Retail Park Holding ApS, CVR-nr. 42 42 12 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


